
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

アリーシャ（CL3）

シーフ

アルケミスト アルケミスト

ヒューリン

王侯貴族

3

女性

13歳

秘密

人探し

9
3
0

3

18
6
2

8

12
4
1

5

8
2
1

3

11
3
2

5

8
2
0

2

7
2
0

2

43

42

5

ファインダガー
（錬金武器）

ハット
クロスアーマー

マント
シーフズツール

インビジブルハンド

至近 0 6 0 0 0 0 0
至近 0 16 0 0 0 0 0

1
3
1

8 0 5 0 2 10 8

8 6
8 16 5 5 2 10 8
8 22
3 3 3

5 5 3
8 1 9 3
5 5 2
3 3 2
3 3 2

冒険者セット
ナイフ×2
小道具入れ

▽くさび×５
小型ハンマー
ベルトポーチ
バックパック

ポーションホルダー
☆MPポーション×3

☆毒消し×2
果実

聖水
高そうな指輪

169716

13

グライアイ：インビジブルハンド

インタラプト

AM：短剣

アンビデクスタリティ

ウェポンクリエイト

ワイドアタック

バタフライダンス

スティール

ドッジムーブ

アンチカース

カエルの騎士

ランナップ

ヒストリー

ファインドトラップ

★

★

★

★

4

1

★

★

★

★

1

1

★

★

★

-

-

-

-

7

4

-

3

2

4

10点

3

-

-

パッシヴ

効果

パッシブ

パッシブ

マイナー

メジャー

パッシブ

DR後

効果

判定の直前

セットアップ

パッシブ

パッシブ

-

視界

-

-

-

武器

-

-

-

-

-

-

-

自身

単体

自身

自身

自身

範囲(選択)

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

-

自動

-

-

自動

命中

-

自動

自動

自動

自動

-

-

ｼﾅﾘｵ1

ｼﾅﾘｵSL

ｼｰﾝ1

携帯品に短剣が２本以上ある時、武器ダメージ+1D

スキル宣言を終了させる

短剣の命中判定+1D

短剣・鞭を双武器にする

武器を生成する（攻撃力+【器用】+SL×2）

武器攻撃を行う。2体以上を対象に取ったらダメージ+[SLx2]

回避判定+1D

白兵攻撃の対象にドロップロールを行う

回避判定+[SL+2]

判定時、リアクション+1D

アンチカース取得/元凶である魔族を追うことを諦めてはいけない

戦闘移動・離脱を行う

さまざまな国や町の概要、歴史、 人物、過去にあった出来事などについ て知っているかどうかの【知力】判定に ＋1Ｄする

トラップ探知+1D/失敗しても罠が作動しない

【アリーシャ】
体中に包帯を巻いた少女。自分のことをあまり話したがらないが、言動から育ちの良さが伺える。
本来は少女らしい明るく甘えたがりの性格をしているが、現在は少し陰りがある。

上記の通り本来は少女らしい性格の持ち主であり、聖夜祭のようなロマンチックなイベントが大好き。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

アリーシャ（CL3） ストリートワイズ

トレーニング：器用

リムーブトラップ

★

★

1

★

-

-

-

パッシブ

パッシブ

パッシブ

-

-

-

自身

自身

自身

-

-

-

情報収集を【幸運】で行う。判定に+1D。

【器用】基本値+3

トラップ解除+1D
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